POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 28/2020 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO
PARANÁ, determinada pela Resolução n. 328/2016 e retificada pelas Resoluções 115/2017 e
81/2020 da Secretaria de Estado da Segurança Pública - SESP/PR, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

Publicar o Resultado da Inspeção Médica convocada pelo Edital 26.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O EDITAL n° 28/2020

Perito Oficial - Perito Criminal - Área 3

Inscrição Nome Documento Resultado

3019855-0 BEATRIZ ROSSI CANUTO DE MENEZES 16781966 SSP MG APTA

3018259-0 ANDRE GARCIAS DA ROSA 6094285845 SSP RS APTO